
TÉT VÁROS KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 

9100 Tét, Fő u. 88. 

149-13/2018. 
 

 

K I V O N A T  

 

Tét Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

2018. június 29-én megtartott 

ülésének jegyzőkönyvéből 

 

Tét Város Önkormányzat Képviselő testülete  

6 igen egybehangzó szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

Tét Város Önkormányzat Képviselő-testületének 126/2018. (VI.29.) határozata: 
Tét Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a 2018. június 29. napján megtartott képviselő-

testületi ülés napirendi pontjait az alábbiak szerint:  

1. Tájékoztató a lejárt határidejű határozatokról 

2. Tájékoztató a Szociális Bizottság – képviselő-testület által átruházott hatáskörében hozott – 

döntéseiről 

3. Beszámoló a polgármester – képviselő-testület által átruházott hatáskörében hozott – döntéseiről 

4. VP6-7.2.1-7.4.1.2-16 kódszámú, 826283468 iratazonosító számú pályázattal kapcsolatban 

projektmenedzseri feladatok ellátására érkezett ajánlatok értékelése. 

5. Emberi Erőforrás Fejlesztési Operatív Program (EFOP) EFOP-1.5.3-16-2017-00068 kódszámú 

„Humán szolgáltatások fejlesztése a hátrányos helyzetű Téti járásban” című projekt keretén belül 

tartandó városnapi rendezvény lebonyolításához hang, - fény, - színpad technikai eszközök 

beszerzéséhez érkezett ajánlatok értékelése 

6. Emberi Erőforrás Fejlesztési Operatív Program (EFOP) EFOP-1.5.3-16-2017-00068 kódszámú 

„Humán szolgáltatások fejlesztése a hátrányos helyzetű Téti járásban” című pályázat keretében 

rendezvénysátor beszerzéshez érkezett ajánlatok értékelése 

7. A Téti Kisfaludy Károly Óvoda-bölcsőde a Tét Város Önkormányzata által 2017. május 22. napján 

kiadott, 1316-5/2017. számú alapító okiratát az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 

8/A. §-a és a nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény 21. § (2) bekezdése alapján – az 

önkormányzati határozatra figyelemmel –történő módosítása 

8. Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 8/A. §-a és a nemzeti köznevelésről szóló 

2011. évi CXC. törvény 21. § (2) bekezdése alapján, a Téti Kisfaludy Károly Óvoda-bölcsőde 

alapító okiratának egységes szerkezetbe foglalása 

9. Téti Kistérség Sokoróaljai Önkormányzatainak Többcélú Társulása Társulási Megállapodás 

módosításának megtárgyalása és elfogadása 

10. A TOP 3.2.1-15 „Önkormányzati épületek energetikai korszerűsítése” pályázattal kapcsolatos nyílt 

közbeszerzésre vonatkozó döntések meghozatala  

11. Az EFOP-1.5.3-16-2017-00068 kódszámú „Humán szolgáltatások fejlesztése a hátrányos helyzetű 

Téti járásban” című projekt keretén belül kültéri kemence építéséhez érkezett ajánlatok értékelése 

12. Egyebek 

Felelős: Bánfi Lajos polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

K. m. f. 

 

 Bánfi Lajos sk. Bereczkiné Dr. Kovács Piroska sk. 

 polgármester jegyző  

 

 

 Baranyai Zoltánné sk.  Czifrik Sarolta Gabriella sk.  

 képviselő képviselő  

 

A kivonat hiteléül: 



TÉT VÁROS KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 

9100 Tét, Fő u. 88. 

149-13/2018. 
 

 

K I V O N A T  

 

Tét Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

2018. június 29-én megtartott 

ülésének jegyzőkönyvéből 

 

TÁJÉKOZTATÓ A LEJÁRT HATÁRIDEJŰ HATÁROZATOKRÓL 

 

Tét Város Önkormányzat Képviselő testülete  

6 igen egybehangzó szavazattal az alábbi határozatot hozza: 
 

Tét Város Önkormányzat Képviselő-testületének 127/2018. (VI.29.) határozata: 

Tét Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a lejárt határidejű 

határozatokról szóló beszámolót. 

Felelős: Bánfi Lajos polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

 

K. m. f. 

 

 Bánfi Lajos sk. Bereczkiné Dr. Kovács Piroska sk. 

 polgármester jegyző  

 

 

 Baranyai Zoltánné sk.  Czifrik Sarolta Gabriella sk.  

 képviselő képviselő  

 

A kivonat hiteléül: 

  



TÉT VÁROS KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 

9100 Tét, Fő u. 88. 

149-13/2018. 
 

 

K I V O N A T  

 

Tét Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

2018. június 29-én megtartott 

ülésének jegyzőkönyvéből 

 

TÁJÉKOZTATÓ A SZOCIÁLIS BIZOTTSÁG – KÉPVISELŐ-TESTÜLET ÁLTAL 

ÁTRUHÁZOTT HATÁSKÖRÉBEN HOZOTT – DÖNTÉSEIRŐL 

 

Tét Város Önkormányzat Képviselő testülete  

6 igen egybehangzó szavazattal az alábbi határozatot hozza: 
 

Tét Város Önkormányzat Képviselő-testületének 128/2018. (VI.29.) határozata: 

Tét Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a Szociális Bizottság - 

Képviselő-testület által átruházott hatáskörben hozott - döntéseiről szóló beszámolót. 

Felelős: Bánfi Lajos polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

 

K. m. f. 

 

 Bánfi Lajos sk. Bereczkiné Dr. Kovács Piroska sk. 

 polgármester jegyző  

 

 

 Baranyai Zoltánné sk.  Czifrik Sarolta Gabriella sk.  

 képviselő képviselő  

 

A kivonat hiteléül: 

 

 

 

 

 

 

 



TÉT VÁROS KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 

9100 Tét, Fő u. 88. 

149-13/2018. 
 

 

K I V O N A T  

 

Tét Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

2018. június 29-én megtartott 

ülésének jegyzőkönyvéből 

 

BESZÁMOLÓ A POLGÁRMESTER – KÉPVISELŐ-TESTÜLET ÁLTAL 

ÁTRUHÁZOTT HATÁSKÖRÉBEN HOZOTT – DÖNTÉSEIRŐL 

 

Tét Város Önkormányzat Képviselő testülete  

6 igen egybehangzó szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

Tét Város Önkormányzat Képviselő-testületének 129/2018. (VI.29.) határozata: 

Tét Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a Polgármester – Képviselő-

testület által átruházott hatáskörében hozott – döntéseiről szóló tájékoztatót. 

Felelős: Bánfi Lajos polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

 

K. m. f. 

 

 

 Bánfi Lajos sk. Bereczkiné Dr. Kovács Piroska sk. 

 polgármester jegyző  

 

 

 Baranyai Zoltánné sk.  Czifrik Sarolta Gabriella sk.  

 képviselő képviselő  

 

A kivonat hiteléül: 

  



TÉT VÁROS KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 

9100 Tét, Fő u. 88. 

149-13/2018. 
 

 

K I V O N A T  

 

Tét Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

2018. június 29-én megtartott 

ülésének jegyzőkönyvéből 

 

VP6-7.2.1-7.4.1.2-16 KÓDSZÁMÚ, 826283468 IRATAZONOSÍTÓ SZÁMÚ 

PÁLYÁZATTAL KAPCSOLATBAN PROJEKTMENEDZSERI FELADATOK 

ELLÁTÁSÁRA ÉRKEZETT AJÁNLATOK ÉRTÉKELÉSE 

 

Tét Város Önkormányzat Képviselő testülete  

6 igen egybehangzó szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

Tét Város Önkormányzat Képviselő-testületének 130/2018. (VI.29.) határozata: 

Tét Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Pannónia Kincse Leader Egyesületet 

(9121 Győrszemere, Fő út 20.) hirdeti ki nyertesnek a VP6-7.2.1-7.4.1.2-16 kódszámú, 

826283468 iratazonosító számú pályázattal kapcsolatban, projektmenedzseri feladatok 

ellátására, bruttó 2.319.462 Ft, nettó 1.826.348 Ft összegben. 

A képviselő-testület felhatalmazza Bánfi Lajos polgármestert a projektmenedzseri 

feladatok ellátására vonatkozó szerződés aláírására.  

Felelős: Bánfi Lajos polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

 

K. m. f. 

 

 Bánfi Lajos sk. Bereczkiné Dr. Kovács Piroska sk. 

 polgármester jegyző  

 

 

 Baranyai Zoltánné sk.  Czifrik Sarolta Gabriella sk.  

 képviselő képviselő  

 

A kivonat hiteléül: 

 

 

 

 



TÉT VÁROS KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 

9100 Tét, Fő u. 88. 

149-13/2018. 
 

 

K I V O N A T  

 

Tét Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

2018. június 29-én megtartott 

ülésének jegyzőkönyvéből 

 

EMBERI ERŐFORRÁS FEJLESZTÉSI OPERATÍV PROGRAM (EFOP) EFOP-1.5.3-

16-2017-00068 KÓDSZÁMÚ „HUMÁN SZOLGÁLTATÁSOK FEJLESZTÉSE A 

HÁTRÁNYOS HELYZETŰ TÉTI JÁRÁSBAN” CÍMŰ PROJEKT KERETÉN BELÜL 

TARTANDÓ VÁROSNAPI RENDEZVÉNY LEBONYOLÍTÁSÁHOZ HANG, - FÉNY, 

- SZÍNPAD TECHNIKAI ESZKÖZÖK BESZERZÉSÉHEZ ÉRKEZETT 

AJÁNLATOK ÉRTÉKELÉSE 

 

Tét Város Önkormányzat Képviselő testülete  

5 igen, 1 nem szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

Tét Város Önkormányzat Képviselő-testületének 131/2018. (VI.29.) határozata: 

Tét Város Önkormányzat Képviselő-testülete az S.R.F. Kft-t (9153 Öttevény, József 

A. utca 7/1.) hirdeti ki nyertesnek a „Humán szolgáltatások fejlesztése a hátrányos 

helyzetű Téti járásban” című EFOP-1.5.3-16-2017-00068 kódszámú pályázat keretén 

belül tartandó városnapi rendezvény lebonyolításához hang,- fény,- színpad technikai 

eszközök beszerzésére, bruttó 717.550 Ft, nettó 565.000 Ft összegben. 

A képviselő-testület felhatalmazza Bánfi Lajos polgármestert a szerződés aláírására.  

Felelős: Bánfi Lajos polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

 

K. m. f. 

 

 

 Bánfi Lajos sk. Bereczkiné Dr. Kovács Piroska sk. 

 polgármester jegyző  

 

 

 Baranyai Zoltánné sk.  Czifrik Sarolta Gabriella sk.  

 képviselő képviselő  

 

A kivonat hiteléül: 

  



TÉT VÁROS KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 

9100 Tét, Fő u. 88. 

149-13/2018. 
 

 

K I V O N A T  

 

Tét Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

2018. június 29-én megtartott 

ülésének jegyzőkönyvéből 

 

EMBERI ERŐFORRÁS FEJLESZTÉSI OPERATÍV PROGRAM (EFOP) EFOP-1.5.3-

16-2017-00068 KÓDSZÁMÚ „HUMÁN SZOLGÁLTATÁSOK FEJLESZTÉSE A 

HÁTRÁNYOS HELYZETŰ TÉTI JÁRÁSBAN” CÍMŰ PÁLYÁZAT KERETÉBEN 

RENDEZVÉNYSÁTOR BESZERZÉSHEZ ÉRKEZETT AJÁNLATOK 

ÉRTÉKELÉSE 

 

Tét Város Önkormányzat Képviselő testülete  

6 igen egybehangzó szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

Tét Város Önkormányzat Képviselő-testületének 132/2018. (VI.29.) határozata: 

Tét Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Hidegkuti Műhely Kft-t (2800 

Tatabánya, Fatelepi u. 12.) hirdeti ki nyertesnek a „Humán szolgáltatások fejlesztése a 

hátrányos helyzetű Téti járásban” című EFOP-1.5.3-16-2017-00068 kódszámú 

pályázat keretén belül 9 db rendezvénysátor beszerzésére, bruttó 1.792.800 Ft, nettó 

1.411.653 Ft összegben. 

A képviselő-testület felhatalmazza Bánfi Lajos polgármestert a szerződés aláírására.  

Felelős: Bánfi Lajos polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

 

K. m. f. 

 

 

 Bánfi Lajos sk. Bereczkiné Dr. Kovács Piroska sk. 

 polgármester jegyző  

 

 

 Baranyai Zoltánné sk.  Czifrik Sarolta Gabriella sk.  

 képviselő képviselő  

 

A kivonat hiteléül: 

  



TÉT VÁROS KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 

9100 Tét, Fő u. 88. 

149-13/2018. 
 

 

K I V O N A T  

 

Tét Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

2018. június 29-én megtartott 

ülésének jegyzőkönyvéből 

 

A TÉTI KISFALUDY KÁROLY ÓVODA-BÖLCSŐDE A TÉT VÁROS 

ÖNKORMÁNYZATA ÁLTAL 2017. MÁJUS 22. NAPJÁN KIADOTT, 1316-5/2017. 

SZÁMÚ ALAPÍTÓ OKIRATÁT AZ ÁLLAMHÁZTARTÁSRÓL SZÓLÓ 2011. ÉVI 

CXCV. TÖRVÉNY 8/A. §-A ÉS A NEMZETI KÖZNEVELÉSRŐL SZÓLÓ 2011. ÉVI 

CXC. TÖRVÉNY 21. § (2) BEKEZDÉSE ALAPJÁN – AZ ÖNKORMÁNYZATI 

HATÁROZATRA FIGYELEMMEL – TÖRTÉNŐ MÓDOSÍTÁSA 

 

Tét Város Önkormányzat Képviselő testülete  

6 igen egybehangzó szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

Tét Város Önkormányzat Képviselő-testületének 133/2018. (VI.29.) határozata: 

Tét Város Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja a Téti Kisfaludy Károly 

Óvoda-bölcsőde módosító okiratát. 

A Képviselő-testület felhatalmazza Bánfi Lajos polgármestert a módosító okirat 

aláírására. 

Felelős: Bánfi Lajos polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

 

K. m. f. 

 

 

 Bánfi Lajos sk. Bereczkiné Dr. Kovács Piroska sk. 

 polgármester jegyző  

 

 

 Baranyai Zoltánné sk.  Czifrik Sarolta Gabriella sk.  

 képviselő képviselő  

 

A kivonat hiteléül: 

  



TÉT VÁROS KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 

9100 Tét, Fő u. 88. 

149-13/2018. 
 

 

K I V O N A T  

 

Tét Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

2018. június 29-én megtartott 

ülésének jegyzőkönyvéből 

 

AZ ÁLLAMHÁZTARTÁSRÓL SZÓLÓ 2011. ÉVI CXCV. TÖRVÉNY 8/A. §-A ÉS A 

NEMZETI KÖZNEVELÉSRŐL SZÓLÓ 2011. ÉVI CXC. TÖRVÉNY 21. § (2) 

BEKEZDÉSE ALAPJÁN, A TÉTI KISFALUDY KÁROLY ÓVODA-BÖLCSŐDE 

ALAPÍTÓ OKIRATÁNAK EGYSÉGES SZERKEZETBE FOGLALÁSA 

 

Tét Város Önkormányzat Képviselő testülete  

6 igen egybehangzó szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

Tét Város Önkormányzat Képviselő-testületének 134/2018. (VI.29.) határozata: 

Tét Város Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja a Téti Kisfaludy Károly 

Óvoda-bölcsőde módosítással egységes szerkezetbe foglalt Alapító okiratát. 

A Képviselő-testület felhatalmazza Bánfi Lajos polgármestert a módosítással egységes 

szerkezetbe foglalt Alapító okirat aláírására. 

Felelős: Bánfi Lajos polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

 

K. m. f. 

 

 

 Bánfi Lajos sk. Bereczkiné Dr. Kovács Piroska sk. 

 polgármester jegyző  

 

 

 Baranyai Zoltánné sk.  Czifrik Sarolta Gabriella sk.  

 képviselő képviselő  

 

A kivonat hiteléül: 

  



TÉT VÁROS KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 

9100 Tét, Fő u. 88. 

149-13/2018. 
 

 

K I V O N A T  

 

Tét Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

2018. június 29-én megtartott 

ülésének jegyzőkönyvéből 

 

TÉTI KISTÉRSÉG SOKORÓALJAI ÖNKORMÁNYZATAINAK TÖBBCÉLÚ 

TÁRSULÁSA TÁRSULÁSI MEGÁLLAPODÁS MÓDOSÍTÁSÁNAK 

MEGTÁRGYALÁSA ÉS ELFOGADÁSA 

 

Tét Város Önkormányzat Képviselő testülete  

6 igen egybehangzó szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

Tét Város Önkormányzat Képviselő-testületének 135/2018. (VI.29.) határozata: 

Tét Város Önkormányzat Képviselő-testülete az előterjesztés alapján elfogadja a Téti 

Kistérség Sokoróaljai Önkormányzatainak Többcélú Társulása Társulási 

Megállapodás módosítását. 

A Képviselő-testület felhatalmazza Bánfi Lajos polgármestert a módosított Társulási 

Megállapodás aláírására. 

Felelős: Bánfi Lajos polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

 

K. m. f. 

 

 

 Bánfi Lajos sk. Bereczkiné Dr. Kovács Piroska sk. 

 polgármester jegyző  

 

 

 Baranyai Zoltánné sk.  Czifrik Sarolta Gabriella sk.  

 képviselő képviselő  

 

A kivonat hiteléül: 

  



TÉT VÁROS KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 

9100 Tét, Fő u. 88. 

149-13/2018. 
 

 

K I V O N A T  

 

Tét Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

2018. június 29-én megtartott 

ülésének jegyzőkönyvéből 

 

A TOP 3.2.1-15 „ÖNKORMÁNYZATI ÉPÜLETEK ENERGETIKAI 

KORSZERŰSÍTÉSE” PÁLYÁZATTAL KAPCSOLATOS NYÍLT 

KÖZBESZERZÉSRE VONATKOZÓ DÖNTÉSEK MEGHOZATALA 

 

Tét Város Önkormányzat Képviselő testülete  

6 igen egybehangzó szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

Tét Város Önkormányzat Képviselő-testületének 136/2018. (VI.29.) határozata: 

Tét Város Önkormányzat Képviselő-testülete visszavonja a 104/2018. (V.30.) 

határozatát. 

Felelős: Bánfi Lajos polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

 

K. m. f. 

 

 

 Bánfi Lajos sk. Bereczkiné Dr. Kovács Piroska sk. 

 polgármester jegyző  

 

 

 

 Baranyai Zoltánné sk.  Czifrik Sarolta Gabriella sk.  

 képviselő képviselő  

 

 

A kivonat hiteléül: 



TÉT VÁROS KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 

9100 Tét, Fő u. 88. 

149-13/2018. 
 

 

K I V O N A T  

 

Tét Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

2018. június 29-én megtartott 

ülésének jegyzőkönyvéből 

 

A TOP 3.2.1-15 „ÖNKORMÁNYZATI ÉPÜLETEK ENERGETIKAI KORSZERŰSÍTÉSE” 

PÁLYÁZATTAL KAPCSOLATOS NYÍLT KÖZBESZERZÉSRE VONATKOZÓ DÖNTÉSEK 

MEGHOZATALA 

 

Tét Város Önkormányzat Képviselő testülete  

6 igen egybehangzó szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

Tét Város Önkormányzat Képviselő- testületének 137/2018. (VI.29.) határozata: 

Tét Város Önkormányzata „Önkormányzati épületek energetikai korszerűsítése 

Téten” elnevezéssel, a Kbt. Harmadik Rész, nemzeti eljárásrend, a Kbt. 112. § (1) 

bekezdés b) pontja szerint alkalmazandó Kbt. 115. § (1) bekezdés szerinti nyílt 

közbeszerzési eljárást indít. Az Önkormányzat a képviselő-testület döntésével 

„Önkormányzati épületek energetikai korszerűsítése Téten” elnevezésű 

közbeszerzési eljárás megindítását jóváhagyta. 

A képviselő-testület a Kbt. 27. § (4) bekezdésben foglaltaknak történő megfelelés 

érdekében felkéri az alábbi személyeket a bírálóbizottsági tagi tisztség betöltésére:  

1. Pénzügyi szakértelem: Menyhártné Pölöskei Eleonóra  

2. Közbeszerzés tárgya szerinti szakmai szakértelem: Szlávik Róbert műszaki ellenőr 

3. Közbeszerzési-jogi szakértelem: Bereczkiné Dr. Kovács Piroska  

A bírálóbizottság elnöke: Bereczkiné Dr. Kovács Piroska 

A képviselő-testület felkéri az Illés Levente Ügyvédi Irodát (1136 Budapest, Tátra u. 

6. I/6 a.) Dr. Illés Levente ügyvéd, felelős akkreditált közbeszerzési szaktanácsadó 

(lajstromszám: 00240) feladatellátásával a közbeszerzési eljárás lebonyolítására. 

Felelős: Bánfi Lajos polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

K. m. f. 

 

 

 Bánfi Lajos sk. Bereczkiné Dr. Kovács Piroska sk. 

 polgármester jegyző  

 

 

 Baranyai Zoltánné sk.  Czifrik Sarolta Gabriella sk.  

 képviselő képviselő  

 

 

A kivonat hiteléül: 



TÉT VÁROS KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 

9100 Tét, Fő u. 88. 

149-13/2018. 
 

 

K I V O N A T  

 

Tét Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

2018. június 29-én megtartott 

ülésének jegyzőkönyvéből 

 

AZ EFOP-1.5.3-16-2017-00068 KÓDSZÁMÚ „HUMÁN SZOLGÁLTATÁSOK 

FEJLESZTÉSE A HÁTRÁNYOS HELYZETŰ TÉTI JÁRÁSBAN” CÍMŰ PROJEKT 

KERETÉN BELÜL KÜLTÉRI KEMENCE ÉPÍTÉSÉHEZ ÉRKEZETT AJÁNLATOK 

ÉRTÉKELÉSE 

 

Tét Város Önkormányzat Képviselő testülete  

6 igen egybehangzó szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

Tét Város Önkormányzat Képviselő-testületének 138/2018. (VI.29.) határozata: 

Tét Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Horváth Sándor egyéni vállalkozót 

(9145 Bágyogszovát, Gyóni Géza u. 10.) hirdeti ki nyertesnek a „Humán 

szolgáltatások fejlesztése a hátrányos helyzetű Téti járásban” című EFOP-1.5.3-16-

2017-00068 kódszámú pályázat keretén belül kültéri kemence építésére, bruttó 

1.190.000 Ft, nettó 1.190.000 Ft (ÁFA mentes) összegben. 

A képviselő-testület felhatalmazza Bánfi Lajos polgármestert a megrendelés aláírására.  

Felelős: Bánfi Lajos polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

K. m. f. 

 

 

 Bánfi Lajos sk. Bereczkiné Dr. Kovács Piroska sk. 

 polgármester jegyző  

 

 

 Baranyai Zoltánné sk.  Czifrik Sarolta Gabriella sk.  

 képviselő képviselő  

 

 

A kivonat hiteléül: 

 

 



TÉT VÁROS KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 

9100 Tét, Fő u. 88. 

149-13/2018. 
 

 

K I V O N A T  

 

Tét Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

2018. június 29-én megtartott 

ülésének jegyzőkönyvéből 

 

EGYEBEK 

 

Tét Város Önkormányzat Képviselő testülete  

6 igen egybehangzó szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

Tét Város Önkormányzat Képviselő-testületének 139/2018. (VI.29.) határozata: 

Tét Város Önkormányzat Képviselő-testülete 2018. augusztus 1. napjától a Téti 

Kisfaludy Károly Óvoda-bölcsőde vezetésével megbízza Csécs Károly Istvánné 

jelenlegi intézményvezetőt - illetményének és vezetői pótlékának változatlanul 

hagyása mellett - 2023. július 31. napjáig, a Téti Kisfaludy Károly Óvoda-bölcsőde 

intézményvezetői feladatinak ellátásával. 

Felelős: Bánfi Lajos polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

K. m. f. 

 

 

 Bánfi Lajos sk. Bereczkiné Dr. Kovács Piroska sk. 

 polgármester jegyző  

 

 

 Baranyai Zoltánné sk.  Czifrik Sarolta Gabriella sk.  

 képviselő képviselő  

 

 

A kivonat hiteléül: 

  



TÉT VÁROS KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 

9100 Tét, Fő u. 88. 

149-13/2018. 
 

 

K I V O N A T  

 

Tét Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

2018. június 29-én megtartott 

ülésének jegyzőkönyvéből 

 

EGYEBEK 

 

Tét Város Önkormányzat Képviselő testülete  

6 igen egybehangzó szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

Tét Város Önkormányzat Képviselő-testületének 140/2018. (VI.29.) határozata: 

Tét Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Ürgehegyi házszámozás rendezése 

érdekében utasítja Bereczkiné dr. Kovács Piroska jegyzőt azzal, hogy a feladatot 2018. 

augusztus 31. napjáig végezze el. 

Felelős: Bereczkiné dr. Kovács Piroska jegyző 

Határidő: 2018. augusztus 31. 

 

 

K. m. f. 

 

 

 Bánfi Lajos sk. Bereczkiné Dr. Kovács Piroska sk. 

 polgármester jegyző  

 

 

 Baranyai Zoltánné sk.  Czifrik Sarolta Gabriella sk.  

 képviselő képviselő  

 

 

A kivonat hiteléül: 

 


